
0 0

SERVIZIO URBANO DI SENIGALLIA

FESTIVO INVERNALE

IN VIGORE DAL 20/09/2020 AL 30/05/2021

Soc.Trasporti F.lli Bucci S.r.L. - S.S. Adriatica, Km 271 - 60019 Senigallia  - Tel. 071 7922 737 - www.buccisenigallia.it - 

movimento@buccisenigallia.it

Scarica gli orari direttamente sul tuo smartphone

ATMA Soc. Cons.p.A - Via Bocconi, 35 - 60125 Ancona  - Tel. 071 2837 468 - www.atmaancona.it - info@atmaancona.it



Urbano Senigallia
Linea Urbana - Senigallia - Marzocca - Montignano - Castellaro .............4
Linea Urbana - Castellaro - Montignano - Marzocchetta - Senigallia
............................................................................................................... 4
Linea Urbana - F.S. - B.Ribeca - Cannella - Vallone - B. Bicchia - Ospedale
- F.S. .........................................................................................................



Indice Località
Montemarciano

Linea Urbana .............................4
Linea Urbana .............................4

Ripe
Linea Urbana ...............................

Senigallia
Linea Urbana .............................4
Linea Urbana .............................4
Linea Urbana ...............................

Serra San Quirico
Linea Urbana .............................4



Linea Urbana
Senigallia - Marzocca - Montignano -
Castellaro

Orario Festivo
Senigallia F.S. 14.30 16.55 18.05 19.05 20.15
Senigallia Cap. ( Conerobus ) 14.33 18.08
Senigallia (Mc. Donald) 14.34 18.09
Campus 14.35 18.10
Sant`Angelo - Forno 14.40 18.15
Panoramica 14.43 18.17
Castellaro Chiesa 14.50 18.25
CASTELLARO 14.51 18.26
Senigallia Piazza Diaz 16.57 19.07 20.17
Senigallia (Casa Cantoniera)r 16.58 19.08 20.18
Senigallia (Ciarnin) 17.00 19.10 20.25
Marzocca - P.zza Cameranesi 17.10 19.20 20.30
Montignano (Centro) 14.55 17.15 18.30 19.25 20.35

Linea Urbana
Castellaro - Montignano - Marzocchetta -
Senigallia

Orario Festivo
Montignano (Centro) 14.55 17.15 18.30 19.25 20.35
Montemarciano (Il Gelso) 17.17 19.27 20.37
MARCIANELLA 17.17 19.27 20.38
Marzocca (Marzocchetta)r 14.58 17.19 18.33 19.29 20.42
Marzocca - Centro 17.20 19.30 20.45
Senigallia (Ciarnin) 17.30 19.40 20.50
Senigallia (Casa Cantoniera)r 17.31 19.41 20.51
Senigallia Piazza Diaz 17.32 19.42 20.52
MONTIGNANO (Cimitero) 15.01 18.36
Castellaro Chiesa 15.10 18.40
San Silvestro - F. Azzurra 15.15 18.45
San Silvestro Chiesa 15.16 18.46
Campus 15.23 18.53
Senigallia Cap. ( Conerobus ) 15.28 18.58
Senigallia F.S. 15.30 17.35 19.00 19.45 20.55

4



Linea Urbana
F.S. - B.Ribeca - Cannella - Vallone - B.
Bicchia - Ospedale - F.S.

Orario Festivo
Senigallia F.S. 15.35 17.35 19.45
Via P. Ercolani - Liceo 15.38 17.38 19.48
Via G. Rossini - Ragioneria 15.38 17.38 19.48
Borgo Cortellone 15.39 17.39 19.49
Borgo Ribeca 15.41 17.41 19.51
Borgo Catena 15.42 17.42 19.52
Cannella 15.46 17.46 19.56
Brugnetto - Centro 15.50 17.50 20.00
VALLONE (Piazza) 15.55 17.55 20.05
Vallone (Centro) 15.55 17.55 20.05
S.S. Arceviese 15.55 17.55 20.05
BORGO PASSERA 15.56 17.56 20.06
Borgo Bicchia 15.57 17.57 20.07
Borgo Mulino 15.58 17.58 20.08
Senigallia (Mc. Donald) 15.59 17.59 20.09
Via Iv Novembre 16.01 18.01 20.11
Senigallia Cap. ( Conerobus ) 16.03 18.03 20.13
Senigallia F.S. 16.05 18.05 20.15

5


